СОВЕТ

ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  29.03.2024                                                                                               №179

О внесении дополнений в Решение Совета Фирстовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района от 22.06.2020 года № 171 «Об

утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений,

публичных слушаний по вопросам благоустройства территорий Фирстовского

сельского поселения  Большеуковского муниципального района Омской области».

В соответствии с ч. 4 ст. 5 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Согласно с ч. 10 ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Фирстовского

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, Совет

Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской

области РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Фирстовского сельского поселения Большеуковского

муниципального района от 22.065.2020 года № 171 «Об утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

благоустройства территорий Фирстовского сельского поселения  Большеуковского

муниципального района Омской области» следующие дополнения:

1. Пп. 3 п. 12 Порядка после слов «в письменной форме» дополнить

словосочетанием следующего содержания «или в форме электронного документа»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования), а также подлежит размещению на сайте Фирстовского сельского

поселения Большеуковского муниципального района Омской области в сети

«Интернет».

Глава Фирстовского сельского поселения    Т.А. Белова

Председатель Совета

Фирстовского сельского поселения     Н.В. Воробьева

  29.03.2024 год.